
1 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ: 16/11/2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         ΑΡ. ΠΡΩΤ.:      22070 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               
Πληροφορίες: Σ. Φιλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010701 
Fax: 2107295917               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY 

37Η Συνεδρίαση  16-11-2022 
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 178/2022 

 
 

ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας ολοκλήρωσης του Έργου: «ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ & 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ ΓΗΠΕΔΟΥ ‘Μιχ. Κρητικόπουλος’ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ».  
 
 
Πρακτικό της με αριθμό 37ης/2022 τακτικής συνεδρίασης  της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καισαριανής, η οποία  διεξήχθη την 16η του μηνός ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
έτους 2022 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα  08:00 π. μ. μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την 
υπ’ αριθμ. πρωτ. 21761/11-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου. Η πρόσκληση 
επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 67 παρ. 5 και 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), το άρθρο 10 της Πράξης 
Νομοθετικού περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών 
συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης 
του» (ΦΕΚ 55/11-03-2020), την αριθ. 40/31-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης 
του κορωνοϊού COVID-19, αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων». 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι παρουσία του Δημάρχου-
Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση έξι (6) μέλη. 
 
Ονομαστικά οι:         
     ΠΑΡΟΝΤΑ                                                               ΑΠΟΝΤΑ 
Βοσκόπουλος Χρήστος  Δήμαρχος-Πρόεδρος  .  
1. Τσιροζίδης Ιωάννης   
2. Κιτσέλλης Εμμανουήλ  
3. Αντωνόπουλος Δημήτριος  
4. Σταμέλος Ηλίας (αν.μέλος)  
5. Ζαρκαδούλας Νικόλαος (αν.μέλος)  
6. Αλεξόπουλος Σπύρος(αν.μέλος)  
 

ΑΔΑ: 9ΡΝ8ΩΕΨ-ΖΕΣ



2 
 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την   υπάλληλο ΔΕ Διοικητική Γραμματέα 
του Δήμου Φιλοπούλου Στυλιανή.   
 
 
Ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κος Βοσκόπουλος Χρήστος 
εισηγούμενος το δεύτερο  θέμα της ημερησίας διάταξης έθεσε  υπόψη των μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής την εισήγηση  με αριθμ. Πρωτ.21123/04-11-2022  της 
διευθύντριας Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος κ. Κωνσταντοπούλου Βασιλική η 
οποία έχει  ως εξής  : 
 
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
 Το υπ. αριθμ. αρ. πρωτ. 13900/27-07-22 (22SYMV011018679) συμφωνητικό που αφορά την 

εκτέλεση του ως άνω έργου από την εταιρεία NAFCONSTRUCTION ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ, που εκπροσωπείται νομίμως από τον κο Ναυπακτίτη Γεώργιο.  

Και  
 την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 20406/21-10-2022 αίτηση της εταιρείας «NAFCONSTRUCTION ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ» 
 

εισηγούμαστε 
την έγκριση από την Οικονομική Επιτροπή χρονικής παράτασης τριών μηνών της συμβατικής 
προθεσμίας ήτοι μέχρι και τις 27/01/2023, προκειμένου να καταστεί εφικτή η αποπεράτωση του 
Έργου σε συνδυασμό με την καθημερινή χρήση των χώρων του Γηπέδου που περιορίζει το ωράριο 
εργασιών.      
 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
Αφού έλαβε υπόψη : 

 Την εισήγηση της διευθύντριας Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος 
 Την υπ’ αριθμ 20406/21-10-22 αίτηση της εταιρείας «NAFCONSTRUCTION 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ» 
 Την σχετική νομοθεσία 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την παράταση προθεσμίας ολοκλήρωσης του Έργου: «ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ & 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ ΓΗΠΕΔΟΥ ‘Μιχ. Κρητικόπουλος’ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ», τριών μηνών της συμβατικής προθεσμίας 
ήτοι μέχρι και τις 27/01/2023, προκειμένου να καταστεί εφικτή η αποπεράτωση του 
Έργου σε συνδυασμό με την καθημερινή χρήση των χώρων του Γηπέδου που περιορίζει 
το ωράριο εργασιών.      
 
 
 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 178/2022 
 

ΑΔΑ: 9ΡΝ8ΩΕΨ-ΖΕΣ



3 
 

 
Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε στα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής και βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                                     
                                                                                      1.Τσιροζίδης Ιωάννης 
                                                                                      2. Κιτσέλλης Εμμανουήλ 
                                                                                      3. Αντωνόπουλος Δημήτριος 
                                                                                                 4. Σταμέλος Ηλίας(αν.μέλος) 
                                                                                                 5. Ζαρκαδούλας Νικόλαος(αν.μέλος) 
                                                                                      6. Αλεξόπουλος Σπύρος(αν.μέλος) 
 
ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
                                                                                                 Καισαριανή       16/11/2022                                                       

                                                                        Ακριβές απόσπασμα για χρήση  
                                                          της υπηρεσίας                                                                                                       

                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                                                                                                                                           
                                                                                ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                       

ΑΔΑ: 9ΡΝ8ΩΕΨ-ΖΕΣ


		2022-11-16T12:19:17+0200
	Athens




